

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE  
Gminy Radymno Sp. z o.o.  
KRS 0000461886  
Skołoszów, ul. Dworska 67, 37-550 Radymno  
NIP 7922288875, REGON 180940143  
tel./fax 16 628 12 65 lub 628 49 36



Skołoszów, dnia 04.08.2020 r.

Znak sprawy: ZP.271.2.2020

Opublikowano  
Strona Internetowa  
PKGR Sp. z o.o.

### ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ (nr 3)

Szanowni Państwo.

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, w trybie przetarg nieograniczony pn; **„Dostawa specjalistycznego samochodu (śmieciarki) do odbioru i transportu odpadów komunalnych w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu”**, działając na mocy art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi;

Pytanie I

1. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie fabrycznie nowego i nieużywanego podwozia z 2019 roku, jeśli rok produkcji kompletnego auta będzie 2020? Wg przepisów obowiązujących w naszym kraju, auto zabudowane w roku 2020 uznaje się za wyprodukowane w tym właśnie roku, niezależnie od tego kiedy wyprodukowano podwozie auta ciężarowego jako nośnik zabudowy. Tym samym nie ma różnicy pomiędzy autem zabudowanym na podwoziu z 2019 czy z 2020 roku, ponieważ oba auta będą posiadały identyczny rok produkcji wersji kompletnej. Gwarancja na oba auta będzie uruchomiona od momentu wydania go Zamawiającemu do użytkowania. Zamawiający nie ma zatem podstaw aby wymagać konkretnego roku produkcji podwozia.

**Odpowiedź:** Nie.

Pytanie II

1. Prosimy o podanie danych beneficjentów rzeczywistych<sup>[i]</sup> Zamawiającego oraz o informację, czy są oni lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP)<sup>[iii]</sup>, bliskimi współpracownikami PEPA<sup>[iii]</sup> lub członkiem rodziny PEPA<sup>[iv]</sup>. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

**Odpowiedź:** Adam Lisańczuk – Prezes Zarządu. W ciągu ostatnich 12 miesięcy nie zajmował eksponowanego stanowiska politycznego (PEP), oraz nie był bliskim współpracownikiem PEPA, lub członkiem rodziny PEPA.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail?

**Odpowiedź:** Tak.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty podpisania Umowy Leasingu?

**Odpowiedź:** Nie.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

**Odpowiedź:** Tak.

5. Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisanie haka holowniczego itp. ?

**Odpowiedź:** Tak.

6. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp. ?

**Odpowiedź:** Nie.

7. Czy Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych?

**Odpowiedź:** Tak.

8. Czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami rok rocznie?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający samodzielnie będzie administrował polisami ubezpieczeniowymi.

9. Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w którym zostanie ubezpieczony przedmiot zamówienia?

**Odpowiedź:** Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu zamówienia)?

**Odpowiedź:** Tak.

11. Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie będzie dokonane od dnia rejestracji przedmiotu zamówienia w Wydziale Komunikacji.

**Odpowiedź:** Tak.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:** Tak.

13. Czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za używanie przedmiotu od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty) związane z faktem, że raty leasingowe są wystawiane w miesiącu następnym po dacie protokołu odbioru? Wysokość kosztów jest uzależniona od daty odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwszej raty leasingowej, dlatego nie można przewidzieć ich wysokości w ofercie.

**Odpowiedź:** Nie.

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

**Odpowiedź:** Tak.

15. Czy Zamawiający akceptuje formę zabezpieczenia w postaci weksla in blanco?

**Odpowiedź:** Tak.

16. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

**Odpowiedź:** Nie.

17. Czy w przypadku spadku WIBOR poniżej poziomu 0, Zamawiający dopuści przyjęcie wartości WIBOR = 0 do naliczania rat leasingowych?

**Odpowiedź:** Tak.

W związku z tym, iż Zamawiający nie dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, **termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 07.08.2020 r.**

PREZES ZARZĄDU  
  
Adam Lisańczuk

Otrzymują:

1. Adresat.
2. a/a.